UBND HUYỆN KÔNG CHRO

PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 449/PTNMT-MT

V/v gửi hồ sơ và công khai nội dung báo cáo đề

xuất cấp giấy phép môi trường dự án: Trụ sở

HĐND và UBND huyện Kông Chro

    Kông Chro, ngày   13   tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

- Các thành viên Tổ thẩm định theo Quyết định số

148/QĐ-UBND ngày 13/12/2022 của UBND huyện;

- Văn Phòng HĐND và UBND huyện.

Thực hiện Quyết định số 148/QĐ-UBND ngày 13/12/2022 của UBND huyện

về việc thành lập Tổ thẩm định cấp giấy phép môi trường Dự án Trụ sở HĐND và

UBND huyện Kông Chro tại thị trấn Kông Chro, huyện Kông Chro.

Nay Phòng Tài nguyên và Môi trường gửi Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi

trường để các thành viên có tên trong Quyết định số 148/QĐ-UBND ngày 13/12/2022

của UBND huyện  có thời gian nghiên cứu nhận xét (Gửi kèm Quyết định số 148/QĐ-

UBND ngày 13/12/2022 của UBND huyện và Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi

trường của Dự án Trụ sở HDND và UBND huyện).

Thời gian khảo sát thực tế và tổ chức họp Tổ thẩm định Báo cáo đề xuất cấp

giấy phép môi trường của dự án trên được thông báo bằng giấy mời sau.

Về công khai báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường dự án:

- Theo quy định tại điểm a khoản 4 Điều 29 Nghị định 08/2022/NĐ-CP ngày

10/01/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường,

cơ quan cấp giấy phép môi trường công khai nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép

môi trường trên trang thông tin điện tử của cơ quan cấp phép hoặc cơ quan được ủy

quyền.

- Thực hiện Quyết định số 148/QĐ-UBND ngày 13/12/2022 của UBND

huyện, Phòng Tài nguyên và Môi trường đề nghị Văn phòng HĐND và UBND huyện

đăng tải công khai nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường trên trang

thông tin điện tử của huyện.(có Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của Dự án

Trụ sở HDND và UBND huyện kèm theo).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận :
- Như kính gửi;

- Lưu:

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Đình Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T09:52:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmt.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T09:53:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmt.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!